Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion rrugesh me 

rere bituminoze, rruge lagje Poshnje “Velaj”, Allambrez dhe me asfalt rruga “Paqeruajtesit 

Poshnje-Bashkia Dimal”, REF-61950-09-18-2025, me fond limit: 18 271 569 (tetëmbëdhjetë milion 

e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja 

e kontratës 3 (tre) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.09.2025] [53]

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK, me 

adresë: Fier Fier FIER RROSKOVEC & “SHKELQIMI 07” SHPK, me adresë: Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 

numer pasurie 186/7], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,219,780 (shtatembedhjete milion e 

dyqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh dhe 20,663,736 (njezete milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) leke me tvsh [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.